Начальнику ИФНС России

по г. Павловский Посад
Шуйковой Л. И.
От ​​​​​​​​​​​​ ________​​________________________________

            (ФИО /полностью/)

Паспорт  ________________________________________________

                      (Серия, №, кем выдан, когда выдан)

______________________________________________

Адрес _______________________________________

_______________________________________

ИНН  ______________________________

Контактный телефон _________________

Заявление.
Прошу предоставить выписку из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей на_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________(ФИО индивидуального предпринимателя, ОГРНИП, ИНН).                                                    в количестве ______экземпляров.
Выписка необходима для предъявления __________________________________

                                                                                             (цель получения выписки)
                                    подпись                                             Фамилия И.О.